
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 85/2010 

Homologa a abertura de concurso público 

para a Faculdade de Comunicação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 

atribuições, em sua 461 2  Reunião Ordinária realizada em 10/6/2010, à vista do contido no 

UnBDocn. 14112f2009, 

R E SOLVE: 

Homologar a abertura de concurso público para duas vagas, na classe de 

Professor Titular para Faculdade de Comunicação, as quais foram aprovadas peo 

Comitê Assessor do CEPE para o Banco de Professor Equivalente. 

Brasília, lide junho de 2010. 

José Geraldo de Sousa Junior 

Presidente 

O/cópia; GRE/VRT/SOO/FAO/SCAISRH 

iEAlscsltar 


